
 

C I T T A’   DI   M O L F E T T A 

 

PROVINCIA DI BARI 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

N.  150       del   04/06/2010 
 

O G G E T T O 

 
Accordo Unilaterale d’obbligo Comune di Molfetta/Fashion District Molfetta srl – Anno 2010. 
Presa d’atto. 
 
 

L’anno duemiladieci, il giorno quattro del mese di giugno nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

UVA      Pietro    - ASSESSORE - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Assente 

BRATTOLI  Anna Maria  - ASSESSORE - Assente 

LA GRASTA   Giulio   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro G.ppe  - ASSESSORE - Assente 

SPADAVECCHIA  Vincenzo  - ASSESSORE - Assente 

SPADAVECCHIA  Giacomo  - ASSESSORE - Presente 

PALMIOTTI  Michele  - ASSESSORE - Presente 

CAPUTO  Mariano  - ASSESSORE - Presente 

ROSELLI   Luigi   - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Azzollini Antonio – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del  Segretario Generale, dott. Michele Camero. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



LA GIUNTA COMUNALE 

    

Visto l’atto “Unilaterale d’obbligo” Allegato (Prot. Gen. N.32327 del 

01/06/2010) al presente atto a farne parte integrante, sottoscritto dal Presidente della 

Fashion District Molfetta srl, a socio unico, con sede legale in Brescia alla via A. 

Moro n.5 e sottoscritto per accettazione dal Sindaco di questa Città; 

 Visto lo Statuto Comunale; 

 Visto il D.L.vo n.267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 All’unanimità 

Prende atto 

degli obblighi assunti nei confronti del Comune di Molfetta, per l’anno 2010, dalla 

Fashion District Molfetta s.r.l. a Socio Unico, così come indicati e sottoscritti 

nell’allegato al presente atto a farne parte integrante (Prot. Gen. N.32327 del 

01/06/2010) e sottoscritti per presa visione e accettazione da parte del Sindaco con 

prot. n.32702 del 03/06/2010; 

Per tutto quanto in narrativa premesso 

DELIBERA 

Trasmettere il presente atto, per gli adempimenti di competenza: 

- al Dirigente del Settore Affari Generali; 

- al Dirigente del Settore Economico-Finanziario e Patrimonio; 

- al Segretario Generale. 


